
UCHWAŁA NR XXX/312/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy części ul. Polnej w Czerwieńsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulica od pierwszego przejazdu kolejowego w prawo przy ul. Kolejowej do granicy działki 309/1, część 
dotychczasowej ul. Polnej położonej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 310 otrzymuje nazwę Ks. 
Ignacego Zonia.

§ 2. Przebieg ulicy Ks. Ignacego Zonia określa mapa ewidencyjna, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; z 2014 r., poz. 379.

Id: 5A318ACA-DD43-4789-A521-4046AD8D84BF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/312/14 Rady Miejskiej  w Czerwieńsku z dnia 25.06.2014 r .

Id: 5A318ACA-DD43-4789-A521-4046AD8D84BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z

2013 r., poz. 594 z późn. zm.), nadawanie nazw ulic i placów nalezy do kompetencji Rady. Propozycja

zmiany nazwy części ul. Polnej w Czerwieńsku na ul. ks. Ignacego Zonia została wniesiona przez Parafię

Rzymsko - Katolicką p.w. Świętego Wojciechaw Czerwieńsku.

Ksiądz Ignacy Zoń był pierwszym proboszczem w powojennym Czerwieńsku. Pamięć o nim wciąż

jest żywa wśród najstarszych mieszkańców naszej gminy. Wspominają go, jako bardzo zaangażowanego i

gorliwego w pełnieniu swojej posługi kapłana, a przy tym dobrego i otwartego na innych człowieka. Dają

świadectwo jego wielkiej determinacji i bezinteresowności w niesieniu pomocy potrzebującym. Jego

niezłomna postawa księdza, człowieka i patrioty w pełni zasługuje na nazwanie części ulicy Polnej jego

imienieniem.

Decyzja o zmianie nazwy nie spowoduje dalszych kosekwencji finansowych, gdyż wskazany

odcinek ulicy Polnej nie jest zamieszkany.

Wobec powyższego, wniosek zainteresowanej Parafii został pozytywnie zaopiniowany.

Id: 5A318ACA-DD43-4789-A521-4046AD8D84BF. Podpisany Strona 1




